
BUR RZ MIASTA 

„. S 

Zarządzenie wchodzi w żyFe,ź dni..ej nia. 

Piotr Feliński 

Zarządzenie Nr WOli lO/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 07 września 2020 roku 
w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla projektu 
„ Zdalna Szkola - Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" oraz „Zdalna Szkoła + - Wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.0 z 2019 poz.35 1 z późn zm.), zarządzam co następuje: 

1. Wprowadza się  wyodrębnioną  ewidencję  księgową  dla projektu,, Zdalna 
Szkoła - Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" oraz „ Zdalna Szkoła + - Wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 

2. Dla potrzeb projektu wymienionego w ust. 1 stosuje się  następującą  
klasyfikację  budżetową: 
- dział  801 Oświata i wychowanie 
- rozdział  80195 Pozostała działalność  
- paragraf 424 Zakup środków dydaktycznych i książek 
- cyfra czwarta paragrafu - stosuje się  odpowiednio według źródeł  
finansowania: 0— wydatki niekwalifikowane, 7 - wydatki kwalifikowane 
(środki dofinansowania), 9 - wydatki kwalifikowane (środki własne) 
- wyznacznik (kod księgowy zadania) projektu 20 
- na potrzeby prowadzenia bardziej szczegółowej analityki wydatków 
można wprowadzić  kolejne wyróżniki 

Traci moc Zarządzenie Nr WO/52/20 Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 06 maja 2020 roku w sprawie prowadzenia wyodrębnionej 
ewidencji księgowej dla projektu „Zdalna Szkoła _Wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 


